

MARZO 2023

PRESUPUESTO OFICIAL DE OBRA

ENRIPIADO DE CALLE CALLES VARIAS BARRIO JARDIN 3

Calles Publicas N° 1,2,3,4,5,6 y 7 - San Roque - Maipu

Ítem	DETALLE	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	IMPORTE TOTAL
------	---------	--------	----------	-----------------	---------------

1	MOVIMIENTO DE SUELO	m2	10.760,00		
---	---------------------	----	-----------	--	--

Equipos y Mano de obra para: preliminares, nivelación, rebajes, formación de la caja y subrasante 6 cm

\$ 95,00 \$ 1.022.200,00 ✓

2	ENGRANZADO	m2	10.760,00		
---	------------	----	-----------	--	--

Materiales , equipos y mano de obra para la ejecución de enripiado de espesor 5 cm.

\$ 160,00 \$ 1.721.600,00 ✓

3	LOSA DE ACCESO A BARRIO	m2	50,00		
---	-------------------------	----	-------	--	--

Materiales , equipos y mano de obra para la ejecución de Puente de Acceso al Barrio sobre Calle San Pedro esp 20 cm

\$ 30.200,00 \$ 1.510.000,00 ✓

\$ 4.253.800,00 ✓

SON PESOS I.V.A. INCLUIDO : CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100.

RIGATO, Alejandro
Inspector de Obras Públicas
Municipalidad de Maipú

Ing. Civil Victor Lentini
Director Obras Públicas
Municipalidad de Maipú